
          

2020 年 3 月 30 日 

飯野海運株式会社 

 

新型コロナウイルスに対する当社対応について 

 

 

当社では新型コロナウイルスの感染拡大防止と従業員の安全確保の観点から、2 月 28 日（金）よ

り交代制在宅勤務を実施してまいりました。この度、首都圏を中心とする感染拡大の状況を考慮

し、以下の通り対策を強化することといたしましたのでお知らせいたします。 

 

＜3 月 27 日より 4 月 8 日までの勤務体制＞ 

対象者：飯野海運本社ならびに国内グループ会社の役職員 

期間：3 月 27 日（金）から 4 月 8 日（水）※状況に応じて延長の可能性あり 

勤務体制：3 月 26 日(木)まで実施していた「交代制在宅勤務」から原則として在宅勤務に変更 

 

事業継続のためオンラインツールの活用により社内コミュニケーションを維持いたします。役職

員の出社はやむを得ず出社しての勤務が必要な場合に限ることといたします。その際は、通勤時

に混雑する時間帯を避けるなど、可能な限り安全な業務遂行を徹底いたします。 

 

当社グループは引き続き社内外への感染拡大防止を最優先に、政府方針等に沿って適切に対応し

てまいります。お取引先および関係者の皆様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

＜代表電話へのお問い合わせについて＞ 

上記期間中、代表電話（03-6273-3069）へのお問い合わせに対して十分な対応ができない場合が

ございます。お問い合わせの際はできる限り問い合わせフォームをご利用いただきますようお願

いいたします。 

 

問い合わせフォーム： https://www.iino.co.jp/kaiun/contact/form.php 

 

以上 

 

 

 

https://www.iino.co.jp/kaiun/contact/form.php

